equipamentos,  consistente  em  de  1  (um)  mini  gerador
a e r o s o l  a  f r i o  -  U B V  ( M G A )  e  2  ( d o i s )
atomizadores/Nebulizadores  Costais  UBV  4,6  HP,  para
serem empregados nas ações de combate a Arboviroses

pelo Setor da Semucen.
VALOR GLOBAL: R$ 31.000,00 (trinta e um mil

reais).
ASSINATURA: 25 de setembro de 2024.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

Nova Granada/SP, aos 26 de setembro de 2024.
RICARDO BILIA DE LIMA FRUCTUOSO

Prefeito
...........................................................................................................